Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal para que informe a este vereador, em tempo hábil, como estão as tratativas

administrativas para o desenvolvimento do projeto de engenharia visando à execução

de obras de melhoria no chamado Trevo da Peixe. O objetivo desta obra é evitar

acidentes no local.

Este vereador conseguiu a liberação da obra recentemente na ARTESP

(agência reguladora da malha viária paulista). O DER (Departamento de Estradas de

Rodagem) está autorizado a realizar a obra, desde que o município forneça o projeto.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 22 de agosto de 2022.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador –

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 145/2022

Recebido em 22/08/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
22/08/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..